Rodzaj
Bieguny / tory /
porty
Charakterystyka
Prąd
Znamionowy
Szerokość
(mod. DIN) lub

24 VDC 300 W V V
24 VDC 400 W V V
24 VDC 500 W V V
PANELE EASYSWITCH
ES-8.01 V
ES-8.02 V
ES-8.04 V
ES-8.08 V
ES-8.16 V
ES-8.01 x2 V
ES-8.02 x2 V
ES-8.04 x2 V
ES-8.08 x2 V
ES-8.16 x2 V
ZASILACZE wzor. na MeanWell (Wizualizacja mod.) mod.
HDR-15 W 15 1 V V V V V V V
HDR-30 W 30 2 V V V V V V V
HDR-60 W 60 3 V V V V V V V
HDR-100 W 100 4 V V V V V V V
HDR-150 W 150 6 V V V V V V V
SDR-75 W 75 2- V V V V V V V
SDR-120 W 120 2+ V V V V V V V
SDR-240 W 240 3,5+ V V V V V V V
SDR-480 W 480 5- V V V V V V V
SDR-960 W 960 6+ V V V V V V V
DRDN-20 A 20 2,5+ V V V V V V V
DRDN-40 A 40 3+ V V V V V V V
DUPS-20 A 20 2+ V V V V V V V
DOPS-40 A 40 3,5+ V V V V V V V